



|                                      |
|--------------------------------------|
| Folio Fiscal                         |
| 38EF2A4B-E076-11E7-BF73-00155D014009 |
| Factura Número                       |
| A 2515                               |
| No. de serie del CSD del emisor      |
| 00001000000406545486                 |
| Fecha y Hora de emisión              |
| 2017-12-13T20:26:42                  |

|                               |                              |                             |
|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Fecha y hora de certificación | No. de serie del CSD del SAT | Forma de Pago               |
| 2017-12-13T20:26:42           | 00001000000403557578         | Pago en una sola exhibición |

Lugar de expedición: Hidalgo

| Emisor                                                                                                                                                                                                                      | Receptor                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| MARIA GUADALUPE GONZALEZ VARGAS, GOVG631007493, AV. UNIVERSIDAD, 125, FELIPE ANGELES AMPLIACION, PACHUCA, PACHUCA, Hidalgo, CP.42090, MEXICO, REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES | COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO, CBE840902MQ5, CIRCUITO EXHACIENDA LA CONCEPCION, LOTE 17, SAN JUAN TILCUAUTLA, , SAN AGUSTIN TLAXIACA, Hidalgo, CP.42160, MEXICO |

| Cantidad | Unidad de Medida | Concepto                                             | Precio Unitario | Importe    |
|----------|------------------|------------------------------------------------------|-----------------|------------|
| 467.00   | SERVICIO         | ALIMENTACIÓN PARA 467 PERSONAS, DE LA COORDINACIÓN 1 | 427.23          | 199,516.41 |
|          |                  |                                                      |                 |            |

|              |                       |
|--------------|-----------------------|
| Subtotal     | 199,516.41 MXN        |
| IVA 16.00%   | 31,922.63 MXN         |
| <b>Total</b> | <b>231,439.04 MXN</b> |

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.

Método de Pago: 03

Condiciones de Pago:

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 [J1.0]38EF2A48-E076-11E7-BF73-00155D014009|2017-12-13T20:26:42|ZdqCw9DjyGcQB8NxBvXbQbAnoRERTmAwMk4YxpIiNwWAKhs/fuDuMMG1KmrCw6zoJxugQ+BYPV6WfWcFyUysBicemHFYMDPrRa2YT5Ylwy+jp/PxcenRrpuHlTHqnmBnJR4aGSakzbxXeTjQo0Nse90O2gEo4M23qkVLvgGxpI9d0rJbmVcyIKR/92d07hS152Kp7J0nNZKKJjnl

**Sello digital del emisor**  
 ZdqCw9DjyGcQB8NxBvXbQbAnoRERTmAwMk4YxpIiNwWAKhs/fuDuMMG1KmrCw6zoJxugQ+BYPV6WfWcFyUysBicemHFYMDPrRa2YT5Ylwy+jp/PxcenRrpuHlTHqnmBnJR4aGSakzbxXeTjQo0Nse90O2gEo4M23qkVLvgGxpI9d0rJbmVcyIKR

**Sello digital del SAT**  
 uMGnUlpQ3OnjTdWp75CYZWSXOUrYe9snMG0aYKKufQebIbH72MoWmjg2Pd8g+MaGZmIEdjVwfnUNBJ3DNTWArb6+BS5DWdrsmYxURGpIOB077PkmH4d561wWBNenXIOXGhGqC1I9n7P30KZnB8Am63cnZx1RwXse/f



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.su facturaelectronica.mx>  
Página 1 de 1

**FACTURA EMITIDA CON LOS SISTEMAS DE SUFAEL.**  
 ¿Necesita un sistema confiable de facturación? ¡Llámenos!  
 Facebook: SuFacturaElectronicaMexico | (771) 145 5795  
 contacto@sufacturaelectronica.mx | www.sufacturaelectronica.mx